

Netevo ApS
Wichmandsgade 5 D, 1. th.
5000 Odense C
CVR-nr. 33038445

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2019

Dirigent

Navn: Peter Christian Svarre

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Netevo ApS

Wichmandsgade 5 D, 1. th.

5000 Odense C

CVR-nr.: 33038445

Stiftet: 18.06.2010

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Peter Christian Svarre

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter salg af IT-løsninger, samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.643 t.kr. mod 4.211 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.049 t.kr. mod 1.395 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsrapporten.

Forventet udvikling

Direktionen forventer, at selskabet i det kommende regnskabsår vil kunne fastholde sit nuværende aktivitetsniveau med positivt driftsresultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.642.825	4.211.129
Personaleomkostninger	1	(2.175.246)	(2.314.376)
Af- og nedskrivninger		<u>(112.329)</u>	<u>(107.818)</u>
Driftsresultat		1.355.250	1.788.935
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		(4.904)	4.785
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.813)</u>	<u>(3.457)</u>
Resultat før skat		1.345.533	1.790.263
Skat af årets resultat		<u>(296.434)</u>	<u>(394.781)</u>
Årets resultat		1.049.099	1.395.482
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		<u>(150.901)</u>	<u>195.482</u>
		1.049.099	1.395.482

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		141.667	242.790
Immaterielle anlægsaktiver	2	141.667	242.790
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.919	27.166
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	30.919	27.166
Deposita		32.477	31.670
Finansielle anlægsaktiver		32.477	31.670
Anlægsaktiver		205.063	301.626
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		686.238	1.522.041
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		231.739	552.643
Tilgodehavender		917.977	2.074.684
Likvide beholdninger		1.800.799	601.819
Omsætningsaktiver		2.718.776	2.676.503
Aktiver		2.923.839	2.978.129

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	120.000	120.000
Overført overskud eller underskud		44.581	195.482
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
Egenkapital		<u>1.364.581</u>	<u>1.515.482</u>
Udskudt skat		<u>31.078</u>	<u>53.493</u>
Hensatte forpligtelser		<u>31.078</u>	<u>53.493</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.373	334.203
Skyldig selskabsskat		318.849	0
Anden gæld		<u>1.050.958</u>	<u>1.074.951</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.528.180</u>	<u>1.409.154</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.528.180</u>	<u>1.409.154</u>
Passiver		<u>2.923.839</u>	<u>2.978.129</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	120.000	195.482	1.200.000	1.515.482
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	(150.901)	1.200.000	1.049.099
Egenkapital ultimo	120.000	44.581	1.200.000	1.364.581

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.163.389	2.299.049
Andre omkostninger til social sikring	18.997	22.867
Andre personaleomkostninger	(7.140)	(7.540)
	2.175.246	2.314.376
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3
		Goodwill
		kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.048.211
Kostpris ultimo		1.048.211
Af- og nedskrivninger primo		(805.421)
Årets afskrivninger		(101.123)
Af- og nedskrivninger ultimo		(906.544)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		141.667
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	
	inventar	
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	54.781	7.862
Tilgange	14.959	0
Kostpris ultimo	69.740	7.862
Af- og nedskrivninger primo	(27.615)	(7.862)
Årets afskrivninger	(11.206)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(38.821)	(7.862)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.919	0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
A-anparter	80	1000	80.000
B-anparter	40	1000	40.000
	<u>120</u>		<u>120.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Svarre Holding 2007 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er huslejeforpligtelse med opsigelsesvarsel på 6 måneder, som udgør 69 t.kr.

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Svarre Holding 2007 ApS, Østrupvej 38, 5210 Odense NV

Rønsholt Holding ApS, Rugårdsvej 164, 5210 Odense NV
